
НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ ВОДНОГО ГОСПОДАРСТВА
ТА ПРИРОДОКОРИСТУВАННЯ

НАКАЗ

22.04.2024 м. Рівне № 321                            
                                       

                         

Про результати І туру
Всеукраїнського конкурсу
студентських наукових робіт у
2023-2024 н.р.

 

Відповідно до наказу НУВГП від 05.02.2-24 р. №  116  та витягів протоколів засідань
конкурсних комісій навчально-наукових інститутів університету

НАКАЗУЮ:

1. Визнати переможцями І туру Всеукраїнського конкурсу студентських наукових робіт з
галузей знань і спеціальностей у 2023-2024 н.р. наступних авторів студентських наукових
робіт згідно з переліком:

Навчально-науковий інститут інформатики, кібернетики та обчислювальної техніки

За спеціальністю « Інформаційно-комунікаційні технології в освіті»:

Коноплицька Анна Іванівна, здобувач вищої освіти першого (бакалаврського) рівня, 4 курсу,
групи ЦТ-41, спеціальності «Професійна освіта (цифрові технології)» (тема: «Інфографіка в
умовах війни»; науковий керівник –  к.е.н., доцент Бабич Т.Ю.);

Чупринський Максим Вікторович, здобувач вищої освіти першого (бакалаврського) рівня, 2
курсу, групи ІСТ-21, спеціальності «Інформаційні системи та технології» (тема «Додаток
«DECKLINK» для роботи з пітч деками»; науковий керівник – ст. викладач Шевченко І.М.).

За спеціальністю «Інформаційні технології»:

Кірпічніков Антон Васильович, здобувач вищої освіти другого (магістерського) рівня,
спеціальності «Прикладна математика» (тема: «Розробка розумного будинку на колесах»;
науковий керівник – к.ф.-м.н., доцент Прищепа О.В.);

Мерцалова Ірина Сергіївна та Коробенко Роман Іванович, здобувачі вищої освіти першого
(бакалаврського) рівня, 3 курсу, спеціальності «Інженерія програмного забезпечення» (тема:
«Розробка вебсайту єАвтобус»; науковий керівник – к.е.н., доцент Бачишина Л.Д.).

Навчально-науковий інститут агроекології та землеустрою

За спеціальністю «Геодезія та землеустрій»:



Кібиш Анастасія Володимирівна та Лазарець Ольга Василівна, здобувачки вищої освіти
першого (бакалаврського) рівня, 3 курсу, спеціальності «Геодезія та землеустрій» (тема:
«Порівняння точності тривимірних моделе, створених за допомогою системи LIDAR
IPHONE 12 PRO та IPHONE 13 PRO MAX»; науковий керівник – к.т.н., доцент Янчук
О.Є.).

За спеціальністю «Екологія»:

Гунтік Ірина Іванівна, здобувачка вищої освіти першого (бакалаврського) рівня, 3 курсу,
спеціальності «Екологія» (тема: «Вплив урбосистеми м. Рівне на гідрохімічний стік р. Устя»;
науковий керівник – д.б.н., професор Бєдункова О.О.).

За спеціальністю «Технології захисту навколишнього середовища»:

Колодич Вероніка Василівна, здобувачка вищої освіти першого (бакалаврського) рівня, 3
курсу, спеціальності «Екологія» (тема: «Оцінка рівня шумового забруднення м. Рівне та
можливості використання технологій озеленення для його зниження»; науковий керівник –
к.с.-г.н., доцент Буднік З.М.).

За спеціальністю «Туризм»:

Болотюк Роман Володимирович, здобувач вищої освіти першого (бакалаврського) рівня, 3
курсу, спеціальності «Туризм» (тема: «Туризм на Волині як інструмент вирішення
геополітичних питань»; науковий керівник – ст. викладач Яковишина М.С.).

За спеціальністю «Готельно-ресторанна справа»:

Карашевич Яна Олександрівна, здобувачка вищої освіти першого (бакалаврського) рівня, 2
курсу, спеціальності «Готельно-ресторання справа» (тема: «Управлінські інновації готелю
Number 21 від DBI як конкурентна перевага»; науковий керівник – к.е.н., доцент
Конарівська О.Б.);

Дзюба Ольга Миколаївна, здобувачка вищої освіти першого (бакалаврського) рівня заочної
форми навчання, спеціальності «Туризм і рекреація» (тема: «Харчова безпека на
підприємствах по виробництву харчової продукції»; науковий керівник – к.т.н., доцент
Корчик Н.М.).

Навчально-науковий інститут будівництва та архітектури

За спеціальністю «Архітектура та містобудування»:

Сокол Анастасія Андріївна, здобувачка вищої освіти другого (магістерського) рівня,
спеціальності «Архітектура та містобудування» (тема: «Архітектурно-планувальні
принципи проєктування сучасних виноробних підприємств»; науковий керівник – к.арх.,
доцент Смолінська О.Е.);

Боровик Руслана Михайлівна, здобувачка вищої освіти другого (магістерського) рівня,
спеціальності «Архітектура та містобудування» (тема: «Принципи формування набережних
у великих та середніх містах»;  науковий керівник – д.арх., професор Ричков П.А.).

За спеціальністю «Будівництво та цивільна інженерія»:

Дворянський Володимир Валерійович, здобувач вищої освіти першого (бакалаврського)
рівня, 2 курсу, спеціальності «Будівництво та цивільна інженерія (Технологія будівельних



виробів)» (тема: ««Геополімерні суміші придатні для 3D будівельного принтеру»; науковий
керівник – к.т.н., доцент Марчук В.В.);

Сорочинська Анастасія Юріївна, здобувачка вищої освіти першого (бакалаврського) рівня, 3
курсу, спеціальності «Будівництво та цивільна інженерія (Автомобільні дороги та
аеродроми)» (тема: «Застосування відсівів каменеподрібнення при виготовленні товарного
бетону»; науковий керівник – к.т.н., ст. викладач Скрипник М.М.).

За спеціальністю «Цивільна безпека (охорона праці)»

Курилюк Олексій Миколайович, здобувач вищої освіти другого (магістерського) рівня,
спеціальності «Цивільна безпека» (тема: «Особливості безпеки праці при експлуатації
біоплато-фільтрів для очищення побутових стічних вод», науковий керівник – д.т.н.,
професор Филипчук В.Л.).

Навчально-науковий інститут економіки та менеджменту

За спеціальністю «Економіка»:

Малашинська Юлія Вячеславівна, здобувачка вищої освіти першого (бакалаврського) рівня,
4 курсу, спеціальності «Економіка (Бізнес-аналітика)» (тема: «Аналітика діяльності
сільськогосподарських підприємств України в умовах системних ризиків»; науковий
керівник – к.е.н., доцент Олійник О.О.).

За спеціальністю «Маркетинг»:

Удод Анастасія Вікторівна, здобувачка вищої освіти першого (бакалаврського) рівня, 4
курсу, спеціальності «Маркетинг» (тема: «Digital-інструментарій просування маркетингових
послуг»; науковий керівник – к.е.н., доцент Оплачко І.О.).

За спеціальністю « Товарознавство»

Рухер Софія Леонідівна, здобувачка вищої освіти першого (бакалаврського) рівня, 2 курсу,
спеціальності «Підприємництво та торгівля» (тема: «Асортимент і виробництво
борошняних кондитерських виробів в Україні»; науковий керівник – ст. викладач Якимчук
Т.І.).

За спеціальністю «Електронна комерція»:

Луцик Анна Юріївна, здобувачка вищої освіти першого (бакалаврського) рівня, 3 курсу,
спеціальності «Міжнародні економічні відносини» (тема: «Можливості електронної комерції
в розвитку зовнішньоекономічної діяльності (за матеріалами ТОВ фірма «МТВ»)»; науковий
керівник – к.е.н., доцент Жемба А.Й.).

За спеціальністю «Фінанси і кредит»:

Рабчун Оксана Олександрівна, здобувачка вищої освіти першого (бакалаврського) рівня, 3
курсу, спеціальності «Фінанси, банківська справа та фондовий ринок» (тема: «Роль податку
на прибуток у формуванні доходів бюджету в умовах воєнного стану»; науковий керівник –
к.е.н., доцент Дума В.Л.).

За спеціальністю «Фінансова безпека»:

Мамчур Денис Анатолійович, здобувач вищої освіти другого (магістерського) рівня,
спеціальності «Фінанси, банківська справа та фондовий ринок» (тема: «Фінансова безпека



страхових організацій в сучасних реаліях»; науковий керівник – к.е.н., доцент Заячківська
О.В.).

За спеціальністю «Менеджмент організацій»:

Міщук Вікторія Андріївна, здобувачка вищої освіти другого (магістерського) рівня,
спеціальності «Економіка (Бізнес-аналітика)» та Михальчук Софія Василівна, здобувачка
вищої освіти першого (бакалаврського) рівня, 2 курсу, спеціальності «Економіка
(Управління персоналом і економіка праці)» (тема: «Корпоративна соціальна
відповідальність в Україні в умовах війни»;  науковий керівник – к.е.н., доцент Самолюк
Н.М.).

За спеціальністю «Менеджмент інвестиційної та інноваційної діяльності»:

Кузнєцов Вадим Сергійович, здобувач вищої освіти другого (магістерського) рівня,
спеціальності «Міжнародні економічні відносини» (тема: «Обгрунтування бізнес-проєкту
залучення інвестицій»; науковий керівник – к.е.н., доцент Жемба А.Й.).

За спеціальністю «Публічне управління та адміністрування»:

Бачманюк Дарина Олександрівна, здобувачка вищої освіти першого (бакалаврського) рівня,
3 курсу, спеціальності «Публічне управління та адміністрування» (тема: «Інтеграція медіації
в систему управління конфліктами у територіальних громадах»;  науковий керівник –
к.пед.н., доцент Мартинюк Г.Ф.).

За спеціальністю «Міжнародні економічні відносини»:

Яремчук Дарія Тарасівна, здобувачка вищої освіти другого (магістерського) рівня,
спеціальності «Міжнародні економічні відносини»  (тема: «Економічна дипломатія у системі
сучасних світогосподарських процесів»; науковий керівник – к.е.н., доцент Жемба А.Й.).

За спеціальністю «Інформаційна, бібліотечна та архівна справа»:

Васевич Богдана Русланівна, здобувач вищої освіти першого (бакалаврського) рівня, 3 курсу,
спеціальності «Інформаційна, бібліотечна та архівна справа» (тема: «Управління архівною
діяльністю в Україні під час воєнного стану: аналіз державного архіву Рівненської області»;
науковий керівник – к.і.н., доцент Цецик Я.П.).

За спеціальністю «Педагогічна та вікова психологія»:

Гаврилюк Єлизавета Ігорівна, здобувачка вищої освіти першого (бакалаврського) рівня, 2
курсу, спеціальності «Психологія» (тема: «Особливості динаміки обсягу короткочасної
пам’яті у студентському віці»; науковий керівник – к.психол.н., доцент Стасюк М.І.).

За спеціальністю «Освітні, педагогічні науки»:

Гнатюк Олександр Степанович, здобувач вищої освіти першого (бакалаврського) рівня, 2
курсу, спеціальності «Освітні, педагогічні науки (соціально-виховна робота з дітьми і
молоддю)» (тема: «Соціальні технології як ефективний засіб формування загальнолюдських
цінностей майбутніх фахівців»; науковий керівник – к.пед.н., доцент Кочубей А.В.).

За спеціальністю «Культурологія»:

Пупенко Анна Іванівна, здобувачка вищої освіти першого (бакалаврського) рівня, 4 курсу,
спеціальності «Культурологія» (тема: «Естетичний вимір перфоменсу як явища сучасної



культури»; науковий керівник – к.філос.н., доцент Сарнавська О.В.).

За спеціальністю «Журналістика»:

Булига Дарія Вікторівна, здобувачка вищої освіти першого (бакалаврського) рівня, 3 курсу,
спеціальності «Журналістика» (тема: «Екологічна тематика в засобах масової інформації»;
науковий керівник – к.філол.н., доцент Шийка С.В.).

За спеціальністю «Історія»:

Борисюк Світлана Олегівна, здобувачка вищої освіти першого (бакалаврського) рівня, 3
курсу, спеціальності «Середня освіта (Історія)» (тема: «Вивчення історичних подій 1915-
1923 років: вірменський геноцид та його важливі уроки»; науковий керівник – к.і.н., доцент
Плюта Н.В.).

За спеціальністю «Германські мови»:

Грабар Анастасія Володимирівна, здобувачка вищої освіти першого (бакалаврського) рівня,
2 курсу, спеціальності «Маркетинг» (тема: «Сторінки в соціальних мережах як елемент
персонального брендінгу»; науковий керівик  − к.філол.н., доцент Крутько Т.В.).

Навчально-науковий інститут енергетики, автоматики та водного господарства

За спеціальністю «Енергетика»:

Левчик Мирослава Романівна, здобувачка вищої освіти першого (бакалаврського) рівня, 2
курсу, спеціальності «Теплоенергетика» (тема: «Перспективи використання альтернативних
джерел енергії для зменшення витрат на енергоресурси у ЗВО»; науковий керівник –
асистент Богуш О.О.).

За спеціальністю «Науки про Землю» (геологія):

Самуйлик Лілія Іванівна, здобувач вищої освіти другого (магістерського) рівня,
спеціальності «Геологія» (тема: «Еколого-економічна оцінка створення захисних та
водоохоронних смуг лісів вздовж берегів річок українського Полісся із застосуванням
пакетів ГІС моделювання»; науковий керівник – к.геогр.н., доцент Косяк Д.С.);

Горегляд Андрій Андрійович, здобувач вищої освіти першого (бакалаврського) рівня, 3
курсу, спеціальності «Географія» ( тема: «Моніторинг стану атмосферного повітря м. Рівне
за допомогою методів дистанційного зондування»; науковий керівник – к.геогр.н., доцент
Басюк Т.О.).

 Навчально-науковий механічний інститут

За спеціальністю «Транспортні системи» :

Кадун Сергій, здобувач вищої освіти першого (бакалаврського) рівня, 1 курсу, спеціальності 
«Транспортні технології (на автомобільному транспорті)» (тема: «Дослідження операцій
систем безпеки нерегульованих пішохідних переходів»; науковий керівник − ст. викладач
Пашкевич С.В);

Шайдюк Володимир Олександрович, здобувач вищої освіти першого (бакалаврського)
рівня, 1 курсу, спеціальності «Транспортні технології (на автомобільному транспорті)»
(тема: «Комфортне місто: велосипедна інфраструктура»; науковий керівник − к.е.н., доцент
Козак С.В.).



За спеціальністю «Транспортні технології (за видами транспорту)»:

Бережняк Іванна Андріївна, здобувачка вищої освіти першого (бакалаврського) рівня, 3
курсу, спеціальності «Транспортні технології (на автомобільному транспорті)» (тема:
«Організація управління міжнародними перевезеннями вантажів»; науковий керівник − ст.
викладач  Дорощук В.О.);

Вознюк Юрій Ростиславович, здобувач вищої освіти другого (магістерського) рівня, 1
курсу,  спеціальності «Транспортні технології (на автомобільному транспорті)» (тема:
«Розробка і впровадження концепції сталого розвитку громадського транспорту»; науковий
керівник − д.е.н., професор Никончук В.М.).

За спеціальністю «Механічна інженерія»:

Антонюк Петро Васильович, здобувач вищої освіти першого (бакалаврського) рівня, 1
курсу, спеціальності «Автомобільний транспорт» (тема: «Розробка пристрою для
вимірювання крутного моменту»; науковий керівник − к.т.н., доцент Серілко Л.С.).

За спеціальністю «Галузеве машинобудування»:

Хондока Назар Володимирович, здобувач вищої освіти першого (бакалаврського) рівня, 3
курсу, спеціальності  «Галузеве машинобудування» (тема: «Застосування крокового двигуна
для приводу інерційного конвеєра»; науковий керівник − к.т.н., доцент Серілко Д.Л.).

За спеціальністю «Автомобільний транспорт»:

Білотіл Микола Володимирович, здобувач вищої освіти першого (бакалаврського) рівня, 3
курсу, спеціальності «Автомобільний транспорт» (тема: «Аналіз режимів роботи системи
кондиціювання легкового автомобіля з використанням САЕ систем»; науковий керівник −
к.т.н., доцент Стадник О.С.).

За спеціальністю «Гірництво»:

Шиба Мар’ян Андрійович, здобувач вищої освіти першого (бакалаврського) рівня, 1 курсу,
спеціальності «Гірництво» (тема: «Дослідження підземної газифікації покладів вугілля»;
науковий керівник − д.т.н., професор Корнієнко В.Я.).

 Навчально-науковий інститут охорони здоров’я

За спеціальністю «Фізична культура і спорт»:

Жук Михайло Валентинович, здобувач вищої освіти першого (бакалаврського) рівня, 3
курсу, спеціальності «Фізична культура і спорт» (тема: «Мета та основні завдання
професійного спорту»; науковий керівник − к.б.н., доцент Гамма Т.В.);

Мороз Катерина Вікторівна, здобувач вищої освіти першого (бакалаврського) рівня, 3 курсу,
спеціальності «Фізична культура і спорт» (тема: «Фізичне виховання в системі освіти і
виховання Стародавньої Греції»; науковий керівник − к.б.н., доцент Гамма Т.В.).

Зі спеціальності «Фізична терапія, ерготерапія»:

Петровська Надія Сергіївна, здобувачка вищої освіти першого (бакалаврського) рівня, 1
курсу, спеціальності «Фізична терапія, ерготерапія» (тема: «Фізична терапія при
плоскостопості у дітей»; науковий керівник – д.фіз.вих., професор Нестерчук Н.Є.);



Корнійчук Софія В’ячеславівна, здобувачка вищої освіти першого (бакалаврського) рівня, 1
курсу, спеціальності «Фізична терапія, ерготерапія» (тема: «Фізична терапія пацієнтів з
міжхребцевими грижами»; науковий керівник – д.фіз.вих., професор Нестерчук Н.Є.);

Удодік Софія Русланівна, здобувачка вищої освіти першого (бакалаврського) рівня, 4 курсу,
спеціальності «Фізична терапія, ерготерапія» (тема: «Фізична терапія при вроджених вадах
серця у дорослих на диспансерному етапі реабілітації»; науковий керівник – д.фіз.вих.,
професор Нестерчук Н.Є.);

Шаповалова Богдана Олександрівна, здобувач вищої освіти першого (бакалаврського) рівня,
2 курсу, спеціальності «Фізична терапія, ерготерапія» (тема: «Фізична терапія як метод
підтримки пацієнтів після легеневих операцій»; науковий керівник – д.фіз.вих., професор
Нестерчук Н.Є.);

Шаповалов Володимир Олегович, здобувач вищої освіти першого (бакалаврського) рівня, 2
курсу, спеціальності «Фізична терапія, ерготерапія» (тема: «Методи дихальної гімнастики у
фізичній терапії для пацієнтів з хронічними легеневими захворюваннями»; науковий
керівник – д.фіз.вих., професор Нестерчук Н.Є.).

Васевич Олена Олександрівна, здобувачка вищої освіти першого (бакалаврського) рівня, 2
курсу, спеціальності «Фізична терапія, ерготерапія» (тема: «Роль фізичної терапії у лікуванні
та реабілітації пацієнтів з хронічною обструктивною захворюваністю легень (ХОЗЛ)»;
науковий керівник – д.фіз.вих., професор Нестерчук Н.Є.

Навчально-науковий інститут права

За спеціальністю «Право»:

Веремчук Карина Євгенівна, здобувачка вищої освіти першого (бакалаврського) рівня, 2
курсу, спеціальності «Право» (тема: «Правові аспекти визначення та фіксації екологічних
злочинів війни в Україні»; науковий керівник – к.ю.н., доцент Швець О.М.).

2. Сектору наукової роботи студентів спільно з редакційно-видавничим відділ підготувати
дипломи для відзначення студентів-переможців.

3. Контроль за виконанням даного наказу покласти на проректора з наукової роботи та
міжнародних зв’язків Савіну Н.Б.

Ректор Віктор МОШИНСЬКИЙ

документ підписаний КЕП
Номер документа № 321 від 22.04.2024
Підписувач  Мошинський Віктор Степанович
Підписувач (дані КЕП): Мошинський Віктор Степанович
Сертифікат 3ED5083160DBC59B04000000FB04000036870701

                                                                                     


